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EAYSAD Yönetim Kurulu Şubemizi Ziyaret Etti
EAYSAD (Ege Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri Derneği) 
Yönetim Kurulu 12 Haziran 2017 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. 

Toplantıya Şubemiz adına N. Sedat 
Gülşen, Mustafa S. Çınarlı, Barış Aydın, 
Bülent Çarşıbaşı, H. Onur Ercan, Zehni 
Yılmaz, EAYSAD Yönetim Kurulu adı-
na Oğuz Yanık, Mert Öğüşlü, M. Murat 
Demirel katılım sağladı.

Toplantıda sektörel gelişmeler, 
İzmir`de farklı tarihlerde yapılan 
İneleks Asansör Fuarı ve Asansör 
Sempozyumu`nun ortaklaştırılması 
konusunda görüş alışverişi, EMO Yeni 

Hizmet ve Eğitim Merkezi`nde yapıl-
ması planlanan asansörlere ilişkin 
çözüm önerileri, önümüzdeki dönem-

de ilişkilerin daha etkin kılınması için 
atılması gereken adımlar görüşüldü.

Şubemiz ve KOSGEB birlikteliğiyle 
düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi 12-15 Haziran 2017 tarih-
leri arasında 21 kişinin katılımıyla 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Eğitimde ülkemizde girişimcilik 
kültürünün yaygınlaştırılması ve ba-
şarılı işletmelerin kurulması genel 
hedefine uygun olarak; üyelerimizin 
iş kurma ve yürütme konularında bil-
gi ve beceri sahibi olmaları, bu süreçte 
kendi rol ve sorumluluklarının farkına 
varmaları ve kendi iş fikirlerine yöne-
lik iş planı hazırlayabilecek bilgi ve 
deneyim kazanmaları amaçlandı.

“Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi” Gerçekleştirildi

Şube ve Oda çalışmalarına özveriyle katılan, daima birlikte üretme anlayışıyla 
çalışan, Şubemizin 22-23ve 24. Dönem yönetim kurullarında görev alan, 39-40. 
Dönem EMO Onur Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenen, mücadele arkadaşımız Eyüp 
Sabri Aksüt'ü aramızdan ayrılışının 10. yılında saygıyla anıyoruz. 

Mücadelesi demokrasiye, adalete ve barışa yürüyüşümüzde yolumuzu 
aydınlatmayı sürdürüyor.

E. Sabri Aksüt'ü Saygıyla Anıyoruz
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Kentimizdeki üniversitelerin ilgili 
bölümlerinden mezun olarak mes-
lek hayatına atılan genç meslek-
taşlarımızın mezuniyet törenlerine 
katılarak önemli günlerinde yanla-
rında olduk. Meslek hayatları bo-
yunca Oda ve Şube çalışmalarına 
katkı koymalarını dilediğimiz yeni 
mühendislere başarılar dileriz.

Ege Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği bölümün-
den ilk üç sırada mezun olan Kerem 
Özçelik ve Camal Gençtük, bölüm 
ikincisi Safa Aybek, Bölüm üçüncüsü 
Masum Altekin’in ödülleri mezuniyet 
törenine katılan Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Hasan Şahin tarafından 
sunuldu. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği bölümünde 
dereceye girerek mezun olan bölüm 
birincisi Mustafa Küçük, ikinci Sefa çe-
tinkol ve üçüncü Burak Çaykenarı’nın 
ödülleri mezuniyet törenine katılan 
Şube Yönetim Kurulu Üyesi Feryal 
Gezer tarafından verildi.

Mühendislik Fakültelerinde Mezuniyet Törenleri

10219 sicil nolu üyemiz Enver Kuntay, 23 Haziran 2017 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1958 
Tokat doğumlu Kuntay; İTÜ Elektrik Elektronik Bölümü'nden 1981 yılında mezun olmuştu. SMM 
olarak faaliyetini yürüten üyemiz, meslek alanıyla ilgili çalışmalara destek vermiş ve Şube yönetim 
kurulu çalışmalarına yardımcı olmuştur. Üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Yitirdiklerimiz...
Enver Kuntay

Serol Özdel
1192 sicil nolu üyemiz Serol Özdel, 6 Temmuz 2017 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1931 İzmir 

doğumlu Özdel; İTÜ Elektrik Fakültesi'nden 1961 yılında mezun olmuştu. Etibank'ta görev yap-
tıktan sonra serbest çalışan Üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

7490 sicil nolu üyemiz Mehmet Gülcü, 9 Temmuz 2017 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1949 
Burdur doğumlu Gülcü; Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 
1978 yılında mezun olmuştu. TEİAŞ Batı Anadolu Yük Tevzii İşletme Müdürlüğü'nde EMO İşyeri 
Temsilcimiz olarak da görev üstlenen Gülcü her zaman Şube çalışmalarına katılmış ve yönetim 
kurulu çalışmalarına destek vermiştir. Emekli olduktan sonra yapı denetçisi olarak çalışmalarını 
sürdüren üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mehmet Gülcü
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Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Test ve Ölçüm Merkezi'ne 
ilişkin çalışmalar kapsamında 
Türkiye Akreditasyon Kurumu'nun 
(TÜRKAK) ilk denetimleri tamam-
ladı. Denetimler sonucu takip 
gerektirecek uygunsuzluk tespit 
edilmezken, eksikliklere ilişkin do-
kümanların da eklenmesinin ardın-
dan akreditasyon sürecinin tamam-
lanacağı bildirildi. 

EMO 45. Olağan Genel Kurulu'nda 
alınan karar gereğince sürdürülen ak-
reditasyon çalışmaları; elektrik tesisat 
kontrolü, topraklama ölçümleri, para-
toner tesisatları, asansör ve toprak 
özgül direnci konularını kapsayacak 
şekilde EMO İzmir Şubesi'nin aktif 
desteğiyle sürdürülüyor. TÜRKAK ta-
rafından yapılan saha ve büro dene-
tim süreci 8 Temmuz 2017 tarihinde 
tamamlandı. Test Ölçüm Merkezi bün-
yesinde yürütülen çalışmalar kapsa-
mında denetim öncesi gerçekleştirilen 
hazırlık sürecine, EMO İzmir Şubesi 

Müdürü Barış Aydın, Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın, Teknik Görevliler Zehni 
Yılmaz ve Egemen Akkuş da katıldı. 

Denetimlerde takip gerektirecek 
uygunsuzluk tespit edilmezken, takibe 
gerek olmayan bulgulara ilişkin dokü-
manların da eklenmesinin ardından 
akreditasyon süreci tamamlanacak. 
Başarılı geçen denetim sonucunda 
acil alınması gereken hiçbir öneri su-
nulmazken, takip gerektiren uygun-
suzluk da bulunmadı. Denetçilerin 
takip gerektirmeyen 18 bulgusu kap-
samında gerekli dokümanların ha-
zırlanmasının ardından akreditasyon 
işlemleri tamamlanmış olacak. 

Kapanış töreninde; TÜRKAK 
Başdenetçisi Mehmet Çetin, odanın 
daha etkin olmasını istediklerini, 
burada memnuniyet verici bir ça-
lışma ile karşılaştıklarını, muayene 
personelinin yeterli olduğunu, genç 
arkadaşlarla çalışma yürütmekten 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
Takip gerektiren herhangi bir konu 
olmadığını, iyileştirme gerektirecek 

hususlar bulunduğunu belirten Çetin, 
bunların da tamamlanmasının ardın-
dan akreditasyonun yapılmasını teklif 
edeceklerini bildirdi. "Bu ekiple bü-
yük işler başarılır" diyen Çetin, Norm 
Geliştirme Merkezi'nin yapacağı çalış-
malara da değinerek, gönüllü olarak 
bu çalışmalara her türlü desteği vere-
ceğini söyledi. 

EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Yeşil ise, denetçilere ve 
EMO'da bu sürece emek veren çalı-
şanlara teşekkür etti. Yeşil, "Uzun ince 
bir yola girdik. Sizin de desteğinizle 
belli bir aşamayı kaydettik. Takibe 
dayalı olmayan eksikleri de tamamla-
yıp, en kısa sürede akredite olacağız. 
Mesleğimizde yön gösterici olmaya 
çalışacağız. Norm Merkezi'mizde mes-
leki alanlarımızla ilgili eksiklik olan 
normları yayımlamaya çalışacağız" 
diye konuştu. 

Denetim sürecine ilişkin karşılıklı 
olarak imzaların atılmasının ardından 
denetçilere EMO adına plaket sunul-
du. 

TÜRKAK Denetimleri Gerçekleştirildi...
AKREDİTASYON SÜRECİ TAMAMLANIYOR



temmuz 2017 emo izmir şubesi 11

>şubeden haberler

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda 
geleneksel olarak düzenlenen 
Kartondan Tekneler Yarışı’nın onun-
cusu gerçekleştirildi. 

Şubemizin de katıldığı yarışma-
da, yarış parkurunu ilk olarak Orman 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin 
teknesi tamamladı. 

Yarış öncesinde, TMMOB’a bağ-
lı odaların İzmir şubelerinin üyele-
ri tarafından Alsancak Cumhuriyet 
Meydanı'nda sadece karton ve koli 
bantı kullanılarak imal edilen tekne-
leri yurttaşlar ilgiyle izledi. Teknelerin 
yapımının tamamlanmasının ardından 
yarışmacılar teknelerini kortej oluş-
turarak yarışmanın gerçekleşeceği 
Konak Pier yanına taşıdılar. 

Yarışın ardından Cumhuriyet 

Meydanı’nda ödül töreni gerçekle-
şirken, ilk batan tekneyi yapan Çevre 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 
Titanik Ödülü'nü kazanırken, aynı za-
manda En İyi Tasarım ödülünün de 
sahibi oldu. En temiz çalışan ekip ola-
rak Maden Mühendisleri Odası Mavi 
Bayrak ödülünü, en sportmen ekip 

olarak Makine Mühendisleri Odası 
Centilmenlik ödülünü aldı. En iyi kos-
tüm ödülünü ise Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası İzmir Şubeleri 
aldı. Yarışmada, Gemi Makinaları 
Mühendisleri Odası ikinciliği, Gemi 
Mühendisleri Odası ise üçüncülüğü 
kazandı.

Karton Tekneler 10. Kez Denize İndi

Sivas Katliamı'nın 24. yıl dönü-
münde TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu'nun da bileşeni olduğu İzmir 
Emek ve Demokrasi Güçleri'nin des-
teğiyle Alevi Bektaşi Federasyonu 
(ABF) İzmir Bileşenlerinin çağ-
rısıyla Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi'nde 2 Temmuz 2017 tari-
hinde anma düzenlendi. 

Alsancak Kıbrıs Şehitleri girişine 
yapılmak istenen yürüyüş, "izin alın-
madığı" gerekçesiyle engelle-
nirken, basın açıklaması ÖSYM 
Binası önünde gerçekleştirildi. 
ABF İzmir Bileşenleri adına 
basın açıklamasını okuyan 
Hüseyin Görer, 24 yıldır Sivas 
Katliamı Davası için "adalet" 
aradıklarını ifade ederek şöyle 
konuştu: 

"Tarihsel olarak toplumun ha-
fızasında derin izler bırakan Sivas 
Madımak Katliamı ve benzeri katliam-
ların neden-sonuç ilişkisini sorgulayıp, 
bilince çıkaramadığımız taktirde, ge-
lecekte de Sivas benzeri katliamların 
kaçınılmaz olacağı gerçektir. Suriye 
ve Irak'ta olduğu gibi bugün bütün 
Ortadoğu coğrafyasında yaşananlar, 
Sivas katliamını nedenlerini niçin 
bilince çıkarmamız gerektiğini, niçin 

anlamamız gerektiğini bütün çıplaklı-
ğıyla bize göstermektedir. Bu nedenle 
Sivas Madımak Katliamı ve benze-
ri katliamların şifreleri tarih içinde 
saklıdır. Bundan dolayıdır yıllardır 
Madımak Oteli insanlığın utanç mü-
zesi olmalıdır." 

"Sivas'ın Işığı Sönmeyecek", "Sivas 
için Adalet, Herkes için Adalet", "Sivas'ı 
Yakanlar Memleketi Satanlar" slogan-
ların atıldığı anmada, katliamda ya-

şamını yitirenlerin isimleri tek 
tek okunup "burada" denildi. 
Basın açıklamasının ardından 
gerçekleştirilen oturma eyle-
miyle anma etkinliği sonlan-
dırıldı. 

Yaşamın en önemli hak 
olduğunun bilindiği, canilerin 
yetişmediği bir ülke yaratma 
umudumuz devam edecektir.

İzmir'de Sivas Katliamı Anması


